
UCHWAŁA NR LIII/427/2018
RADY MIEJSKIEJ W PRZASNYSZU

z dnia 27 września 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2018 rok

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1, art. 61  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) art. 211, 212  ustawy z  dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 
1366 i 1693) Rada Miejska w Przasnyszu uchwala, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2018 rok zatwierdzonym uchwałą Nr XLIII/332/2017 Rady Miejskiej 
w Przasnyszu z dnia 21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 
2018 rok wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1, 2, 3, 4 i 5 do uchwały.

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę  559.882,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1,  które po 
zmianach wyniosą 73.816.698,70 zł w tym:

- dochody bieżące        -    72.232.224,70 zł,

- dochody majątkowe   -      1.584.474,00 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianie wyniosą 20.482.752,74 zł.

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 559.882,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2,  które po 
zmianach wyniosą  74.323.651,02 zł, w tym: 

- wydatki bieżące          -   65.947.846,06 zł,

- wydatki majątkowe     -     8.375.804,96 zł.

2. Zwiększa się wydatki  związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 2.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianie wyniosą 20.482.752,74 zł.

§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 506.952,32 zł sfinansowany zostanie przychodami pochodzącymi ze  
sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Miasto.

§ 5. Zmiany w planie dotacji, udzielonych z budżetu miasta, podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych, określa załącznik nr 5.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Przasnysza.

§ 7. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2018.

2. Burmistrz Przasnysza niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Piotr Jeronim

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1
do uchwały nr LIII/427/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu z 
dnia 27 września 2018 r.

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2018 r

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

28 925 488,00 50 000,00 28 975 488,00

75621
Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

16 502 388,00 50 000,00 16 552 388,00

0020
Wpływy z podatku 
dochodowego od osób 
prawnych

1 044 315,00 50 000,00 1 094 315,00

801 Oświata i wychowanie 3 412 640,57 1 190,00 3 413 830,57

80101 Szkoły podstawowe 40 408,00 1 190,00 41 598,00

0950
Wpływy z tytułu kar i 
odszkodowań wynikających z 
umów

1 100,00 1 190,00 2 290,00

852 Pomoc społeczna 1 899 035,00 31 558,00 1 930 593,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

95 400,00 - 3 112,00 92 288,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

50 600,00 - 3 112,00 47 488,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

119 000,00 2 000,00 121 000,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

91 000,00 2 000,00 93 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 228 330,00 32 670,00 261 000,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

228 330,00 32 670,00 261 000,00

855 Rodzina 19 784 263,25 0,00 19 784 263,25

85501 Świadczenie wychowawcze 11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

85504 Wspieranie rodziny 712 951,00 62 000,00 774 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

712 951,00 62 000,00 774 951,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

2 706 334,00 477 134,00 3 183 468,00

90002 Gospodarka odpadami 2 702 300,00 477 134,00 3 179 434,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat
pobieranych przez jednostki 
samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

2 700 000,00 460 000,00 3 160 000,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 2



2460

Środki otrzymane od 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań
bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 17 134,00 17 134,00

Razem: 73 256 816,70 559 882,00 73 816 698,70

dochody bieżące  71 672 342,70 559 882,00 72 232 224,70

*dochody majątkowe 1 584 474,00 0,00 1 584 474,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2
do Uchwały nr LIII/427/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 27 września 2018 r. 

             Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 795 198,34 1 354,00 5 796 552,34

75023
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

5 158 403,34 8 874,00 5 167 277,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 6 774,00 114 774,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

15 000,00 2 100,00 17 100,00

75075
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego

190 000,00 9 000,00 199 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 5 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 163 000,00 4 000,00 167 000,00

75095 Pozostała działalność 98 800,00 - 16 520,00 82 280,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

70 000,00 - 16 520,00 53 480,00

801 Oświata i wychowanie 24 745 618,57 57 180,80 24 802 799,37

80101 Szkoły podstawowe 11 333 238,57 - 61 120,00 11 272 118,57

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

6 958 683,54 - 45 000,00 6 913 683,54

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301 277,38 - 8 500,00 1 292 777,38

4120 Składki na Fundusz Pracy 185 624,57 - 1 000,00 184 624,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 687,00 1 190,00 283 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 730,00 - 7 810,00 101 920,00

80103
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

176 104,16 55 436,00 231 540,16

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

107 800,00 45 000,00 152 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 940,00 8 500,00 28 440,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 842,00 1 000,00 3 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 950,00 556,00 3 506,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

5 000,00 380,00 5 380,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



80104 Przedszkola 6 714 370,93 - 2 988,55 6 711 382,38

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 455 531,39 - 1 707,16 1 453 824,23

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 263 700,00 - 515,70 263 184,30

4120 Składki na Fundusz Pracy 26 581,76 - 73,50 26 508,26

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

0,00 2 200,00 2 200,00

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

79 545,76 - 2 524,79 77 020,97

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

5 000,00 - 367,40 4 632,60

80110 Gimnazja 2 525 490,32 7 254,00 2 532 744,32

4300 Zakup usług pozostałych 34 700,00 7 254,00 41 954,00

80149

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

159 433,50 30 000,00 189 433,50

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

68 998,39 30 000,00 98 998,39

80150

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

1 223 171,19 27 000,00 1 250 171,19

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty

0,00 27 000,00 27 000,00

80195 Pozostała działalność 1 184 556,94 1 599,35 1 186 156,29

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

160 050,37 1 599,35 161 649,72

852 Pomoc społeczna 4 291 340,00 - 18 442,00 4 272 898,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej.

95 400,00 - 3 112,00 92 288,00

4130
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

95 400,00 - 3 112,00 92 288,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 341 506,00 - 50 000,00 291 506,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 341 476,44 - 50 000,00 291 476,44

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

381 000,00 2 000,00 383 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

68 670,00 1 712,00 70 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 618,00 252,00 12 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 770,43 36,00 1 806,43

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 298 330,00 32 670,00 331 000,00

3110 Świadczenia społeczne 298 330,00 32 670,00 331 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 995 926,24 3 589,20 999 515,44

85404
Wczesne wspomaganie rozwoju 
dziecka

18 696,33 3 589,20 22 285,53

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 255,64 3 000,00 10 255,64

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 343,16 515,70 1 858,86

4120 Składki na Fundusz Pracy 191,43 73,50 264,93

855 Rodzina 19 993 441,25 29 200,00 20 022 641,25

85501 Świadczenie wychowawcze 11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

3110 Świadczenia społeczne 11 295 095,00 - 56 639,00 11 238 456,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 138,00 - 4 452,00 115 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 1 128,00 4 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 467,00 - 1 467,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 200,00 5 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze
za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe

8 045,00 486,00 8 531,00

85504 Wspieranie rodziny 751 001,00 62 000,00 813 001,00

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 60 000,00 750 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

45 856,00 2 944,00 48 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 930,00 515,00 8 445,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 115,00 76,00 1 191,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 - 1 535,00 3 565,00

85508 Rodziny zastępcze 52 300,00 29 200,00 81 500,00

4330
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego

52 300,00 29 200,00 81 500,00

900
Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

5 255 197,00 482 000,00 5 737 197,00

90002 Gospodarka odpadami 2 702 300,00 482 000,00 3 184 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 534 500,00 482 000,00 3 016 500,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 3



921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

3 053 934,01 5 000,00 3 058 934,01

92195 Pozostała działalność 111 000,00 5 000,00 116 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego, udzielone
w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego

35 000,00 5 000,00 40 000,00

926 Kultura fizyczna 1 642 688,87 0,00 1 642 688,87

92601 Obiekty sportowe 1 189 940,00 3 007,62 1 192 947,62

4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 - 3 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 6 007,62 16 007,62

92604 Instytucje kultury fizycznej 369 289,87 - 3 007,62 366 282,25

4440
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

13 239,87 - 3 007,62 10 232,25

Razem: 73 763 769,02 559 882,00 74 323 651,02

wydatki bieżące  65 387 964,06 559 882,00 65 947 846,06

*wydatki majątkowe 8 375 804,96 0,00 8 375 804,96

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr LIII/427/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 27 września 2018 r.

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacja zadań zleconych na 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 572 149,00 2 000,00 574 149,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

91 000,00 2 000,00 93 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

91 000,00 2 000,00 93 000,00

855 Rodzina 19 390 365,00 0,00 19 390 365,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z 
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

85504 Wspieranie rodziny 712 951,00 62 000,00 774 951,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

712 951,00 62 000,00 774 951,00

Razem: 20 480 752,74 2 000,00 20 482 752,74

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr LIII/427/2018
Rady Miejskiej w Przasnyszu
z dnia 27 września 2018 r.

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2018 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 572 149,00 2 000,00 574 149,00

85228
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi opiekuńcze

91 000,00 2 000,00 93 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

68 670,00 1 712,00 70 382,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

12 618,00 252,00 12 870,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 770,43 36,00 1 806,43

855 Rodzina 19 390 365,00 0,00 19 390 365,00

85501 Świadczenie wychowawcze 11 471 600,00 - 62 000,00 11 409 600,00

3110 Świadczenia społeczne 11 295 095,00 - 56 639,00 11 238 456,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

120 138,00 - 4 452,00 115 686,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 400,00 - 1 128,00 4 272,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 467,00 - 1 467,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 200,00 5 200,00

4400
Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

8 045,00 486,00 8 531,00

85504 Wspieranie rodziny 712 951,00 62 000,00 774 951,00

3110 Świadczenia społeczne 690 000,00 60 000,00 750 000,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

14 056,00 2 944,00 17 000,00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 454,00 515,00 2 969,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 341,00 76,00 417,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00 - 1 535,00 3 565,00

Razem: 20 480 752,74 2 000,00 20 482 752,74

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana

1. Dotacje podmiotowe 

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00

1.1.1 921 92109 2480 Miejski Dom Kultury w Przasnyszu 0,00

1.1.2 921 92116 2480 0,00

1.1.3 921 92118 2480 Muzeum Historyczne w Przasnyszu 0,00

1.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

1.2.1 801 80101 2540 0,00

1.2.2 801 80104 2540 0,00

1.2.3 801 80104 2540 0,00

1.2.4 801 80104 2540 0,00

1.2.5 801 80104 2540 0,00

1.2.6 801 80104 2540 0,00

1.2.7 801 80104 2540 0,00

1.2.8 801 80104 2540 0,00

1.2.9 801 80104 2540 0,00

1.2.10 801 80104 2540 0,00

           Załącznik Nr 5
           do Uchwały  Nr LIII/427/2018
           Rady Miejskiej w Przasnyszu
           z dnia 27 września 2018 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu miasta 
podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych na 2018 r. 

Plan przed 
zmianą

Plan po 
zmianie

6 688 573,80 57 000,00 6 745 573,80

2 085 984,00 2 085 984,00

846 984,00 846 984,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu

671 400,00 671 400,00

567 600,00 567 600,00

4 602 589,80 57 000,00 4 659 589,80

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Przasnyszu, ul. Sz. Ciechanowska 6

334 518,24 334 518,24

Niepubliczne Przedszkole "Radosne 
Przedszkolaki" w Przasnyszu, ul. 
Sadowa 7/20

67 035,60 67 035,60

Niepubliczne Przedszkole "WIOLA"w 
Przasnyszu ul. Krzywa 19

408 917,16 408 917,16

Niepubliczne Przedszkole w 
Przasnyszu, ul. Słowackiego 8b

603 320,40 603 320,40

Niepubliczne Przedszkole "SKRZAT" w 
Przasnyszu, ul. Ogrodowa 7A 

201 106,80 201 106,80

Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe" w 
Przasnyszu, ul. Rolnicza 11L

361 992,24 361 992,24

Niepubliczne Przedszkole "Akademia 
Sukcesu Wonderland" w Przasnyszu, 
ul. Piłsudskiego 75

670 356,00 670 356,00

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w Przasnyszu, ul. 
Szosa Ciechanowska 6

1 139 605,20 1 139 605,20

Niepubliczne Przedszkole "Kraina 
Gumisiów" w Przasnyszu, ul. Różana 
17

569 802,60 569 802,60

Niepubliczne Przedszkole 
"Zaczarowany Zakątek" w Przasnyszu, 
ul. Lotników 10

167 589,00 167 589,00

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 1



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

1.2.11 801 80149 2540

1.2.12 801 80150 2540 0,00

1.2.13 854 85404 2540 0,00

2. Dotacje celowe

2.1 Jednostki sektora finansów publicznych 0,00

2.1.1 754 75414 6629 0,00

2.1.2 801 80110 2320 0,00

2.1.3 801 80195 2007 0,00

2.1.4 801 80195 2009 0,00

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w Przasnyszu, ul. 
Szosa Ciechanowska 6

68 998,39 30 000,00 98 998,39

Niepubliczna Szkoła Podstawowa Nr 5 
w Przasnyszu, ul. Sz. Ciechanowska 6

27 000,00 27 000,00

Niepubliczne Przedszkole "The 
Academy of Smurfs" w Przasnyszu, ul. 
Szosa Ciechanowska 6

9 348,17 9 348,17

2 066 228,74 -11 520,00 2 054 708,74

1 216 351,07 1 216 351,07

Powiat Przasnyski – dotacja celowa na 
realizację projektu partnerskiego 
pn.”Budowa systemu wczesnego 
ostrzegania przed zjawiskami 
katastrofalnymi złożonego z zestawu 
syren alarmowych wraz z 
wyposażeniem”

27 789,51 27 789,51

Powiat Przasnyski - dotacja celowa na 
wydatki bieżące związane z 
utrzymaniem hali sportowej przy ul. 
Sadowej, stanowiącej współwłasność 
Miasta

135 431,00 135 431,00

Gmina Przasnysz - dotacja celowa na 
realizacje projektu partnerskiego 
"Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki bieżące

164 504,41 164 504,41

Gmina Przasnysz - dotacja celowa na 
realizacje projektu partnerskiego 
"Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki bieżące

31 676,14 31 676,14

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 2



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.1.5 801 80195 6207 0,00 0,00 0,00

2.1.6 801 80195 6209 0,00 0,00 0,00

2.1.7 921 92109 6220 0,00

2.1.8 921 92116 6220 0,00

2.1.9 921 92116 6229 0,00

2.1.10 921 92118 6229 0,00

Gmina Przasnysz - dotacja celowa na 
realizacje projektu partnerskiego 
"Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki majątkowe

Gmina Przasnysz - dotacja celowa na 
realizacje projektu partnerskiego 
"Powiedz mi, a zapomnę. Pokaż mi, a 
zapamiętam. Pozwól mi zrobić, a 
zrozumiem - nowe kompetencje 
uczniów i nauczycieli w Gminie i 
Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki majątkowe

Miejski Dom Kultury w Przasnyszu - 
dotacja celowa na dofinansowanie 
realizacji zadania pn. "Przebudowa i 
nadbudowa budynku Miejskiego Domu 
Kultury" 

107 400,00 107 400,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu - dotacja celowa na 
dodatkowe roboty inwestycyjne 
związane z przebudową budynku 
biblioteki

28 000,00 28 000,00

Miejska Biblioteka Publiczna w 
Przasnyszu - dotacja celowa na 
dofinansowanie realizacji projektu pn. 
"Rozszerzenie oferty kulturalnej w 
Przasnyszu poprzez inwestycje 
infrastrukturalne i doposażenie 
miejskich instytucji kultury" 
współfinansowanego ze środków 
EFRR w ramach RPO WM 2014-2020

684 245,40 684 245,40

Muzeum Historyczne w Przasnyszu - 
dotacja celowa na dofinansowanie 
realizacji projektu pn. "Rozszerzenie 
oferty kulturalnej w Przasnyszu 
poprzez inwestycje infrastrukturalne i 
doposażenie miejskich instytucji 
kultury" współfinansowanego ze 
środków EFRR w ramach RPO WM 
2014-2020

37 304,61 37 304,61

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 3



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

2.1.1 010 01008 2830 0,00

2.1.2 750 75095 2360

2.1.3 801 80153 2830 0,00

2.1.4 801 80195 2007 0,00

2.1.5 801 80195 2009 0,00

2.1.6 851 85153 2360 0,00 0,00 0,00

849 877,67 -11 520,00 838 357,67

Spółka Wodna Gmina- Miasto 
Przasnysz - dotacja celowa na wydatki 
związane z bieżącym utrzymaniem 
wód i urządzeń wodnych 

15 000,00 15 000,00

Dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania 
własnego "Działalność wspomagająca 
rozwój wspólnot i społeczności 
lokalnych" 

70 000,00 -16 520,00 53 480,00

Dotacja celowa dla Szkoły 
Podstawowej Nr 5 w Przasnyszu na 
sfinansowanie kosztu zakupu 
podręczników, matriałów edukacyjnych 
lub materiałów ćwiczeniowych. 

6 544,35 6 544,35

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - 
dotacja celowa na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem - nowe 
kompetencje uczniów i nauczycieli w 
Gminie i Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki bieżące

224 833,70 224 833,70

Projekt Hub Sp. z o.o. Poznań - 
dotacja celowa na realizacje projektu 
partnerskiego "Powiedz mi, a 
zapomnę. Pokaż mi, a zapamiętam. 
Pozwól mi zrobić, a zrozumiem - nowe 
kompetencje uczniów i nauczycieli w 
Gminie i Mieście Przasnysz" 
współfinansowanego ze środków EFS 
w ramach RPO WM 2014-2020 - 
wydatki bieżące

43 579,62 43 579,62

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadań 
Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii  

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 4



Lp. Dział Rozdział § Treść Zmiana
Plan przed 

zmianą
Plan po 
zmianie

2.1.7 851 85154 2360 0,00

2.1.8 852 85228 2360 0,00

2.1.9 921 92195 2360

2.1.10 926 92695 2360 0,00

3 Dotacje przedmiotowe 0,00 0,00 0,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

3.2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 0,00

Razem dotacje (1+2+3)

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadań 
Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych 

89 920,00 89 920,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  pn. 
"Świadczenie usług opiekuńczych w 
miejscu zamieszkania chorego"  

290 000,00 290 000,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  pn. 
"Wspieranie projektów kulturalnych 
popularyzujących tradycje, historię i 
dziedzictwo kulturowe Przasnysza"  

35 000,00 5 000,00 40 000,00

dotacja celowa dla organizacji 
prowadzących działalność pożytku 
publicznego udzielana w drodze 
konkursu na realizację zadania  pn. 
"Upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu na terenie Przasnysza"  

75 000,00 75 000,00

8 754 802,54 45 480,00 8 800 282,54

Id: 2A846DA6-EEC6-464D-9F20-B1D0A597121C. Podpisany Strona 5


	doc1



